
UCHWAŁA  NR XIV/96/04
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

25 czerwca 2004 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w strategii rozwoju gminy.

      Na podstawie art.18 ust.  1 i  ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) – uchwala 
się, co następuje: 

§ .1W  strategii  rozwoju  gminy  przyjętej  Uchwałą  Nr  XII/79/04  Rady  Gminy 
Szudziałowo z dnia 26 marca 2004 roku wprowadza się następujące  zmiany:

)1 Ustala się nową nazwę i treść całości częśći IV strategii, której mowy tytuł 
brzmi: „OKREŚLENIE PRIORYTU REALIZACJI ZADAŃ”, a jej  treść 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

)2 Dodaje się nową część V strategii, której  tytuł brzmi: „PLAN ROZWOJU 
GMINY NA LATA 2004 – 2006”, a jej treść określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej  uchwały.

)3 Dodaje się nową część VI strategii, której tytuł brzmi: „PLAN ROZWOJU 
GMINY NA LATA 2007 – 2012”, a jej treść określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

)4 Dotychczasowa część  IV strategii otrzymuje numer VII.

§ .2Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

mgr inż. Leszek Olchowik

2004-6-23 08:07:00 PM


